
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 сентября 2022 г.                                     № 14/58 

г. Среднеуральск 

 

Об организации работы по применению средств видеофиксации  

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Свердловской 

области от 05 августа 2022 г. №21/150 «О применении средств видеофиксации и 

видеонаблюдения на выборах Губернатора Свердловской области, выборах в 

органы местного самоуправления в единый день голосования 11 сентября 2022 

года», Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Назначить двух членов Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса для осуществления работы 

со средствами видеонаблюдения: 

- Слободчикова Евгения Игоревича; 

- Замараеву Марину Сергеевну. 

2. Уполномоченным членам Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса осуществлять 

организационную и методическую помощь участковым избирательным комиссиям 

в вопросах применения средств видеофиксации, общий контроль за их 

применением, а также взаимодействие с операторами средств видеофиксации 

участковых избирательных комиссий на территории городского округа 

Среднеуральск. 



3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на официальном сайте комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


